БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

'М . 17$ .2022 с. Богучаны № 2

Об отмене Решения Богучанского районного Совета депутатов Богучанского
района Красноярского края от 25.02.2021 № 8/1-39 «О внесении изменений в
решение Богучанского районного Совета депутатов Богучанского района
Красноярского края от 16.10.2014 № 41/1-340 «Об утверждении Положения
о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом
Богучанского района»

На основании протеста Прокуратуры Богучанского района от 27.09.2021
№ 7-02-2021 на решение Богучанского районного Совета депутатов
Богучанского района Красноярского края от 16.10.2014 № 41/1-340 «Об
утверждении Положения о порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом Богучанского района» и Решения Богучанского
районного Совета депутатов от 12.11.2021 № 15/1-109 «О рассмотрении
протеста прокурора Богучанского района на решение Богучанского
районного Совета депутатов от 16.10.2014 № 41/1-340 «Об утверждении
Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным
имуществом Богучанского района» с целью приведения в соответствие с
законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 32, 36
Устава Богучанского района Богучанский районный Совет депутатов
решил:

1. Признать утратившим силу Решение Богучанского районного
Совета депутатов Богучанского района Красноярского края от 25.02.2021 №
8/1-39 «О внесении изменений в решение Богучанского районного Совета
депутатов Богучанского района Красноярского края от 16.10.2014 № 41/1-
340 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом Богучанского района».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную
комиссию по законности, защите прав граждан, правопорядку, депутатской
деятельности, регламенту и депутатской этике (Н.В. Пантелеева).

2

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и
вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в
Официальном вестнике Богучанского района.

И.о. Главы Богучанского района

Любим

« - И  » года